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Program TuneItUp Pro Nero
Cena 199,99 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta TuneItUp Pro

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji 12 miesięcy

Opis produktu
Oprogramowanie czyszczące PC
Nero TuneItUp PRO: Sprawia, że Twój komputer jest szybszy i poprawia prędkość Internetu.

Co Nero TuneItUp może zrobić:
Oprogramowanie Nero TuneItUp PRO daje Ci całkowitą kontrolę nad wydajnością komputera. Ty decydujesz, czy chcesz
rozwiązywać problemy z komputerem po kolei, czy wszystkie naraz. Automatyczna funkcja watchdog działa w tle i ostrzega
Cię, gdy tylko Twój komputer ponownie zwolni! W ten sposób Twój komputer pozostaje stale szybki i sprawny.

Szybsze uruchamianie systemu Windows
Czy wiesz, że podczas uruchamiania komputera programy są automatycznie ładowane, abyś mógł później szybciej z nich
korzystać? Przez większość czasu jednak procesy te nie są niezbędne w codziennym życiu i spowalniają Twój system.
Oprogramowanie Nero TuneItUp PRO po prostu wyłącza takie procesy i w ten sposób zapewnia pełną wydajność systemu.

Szybsze przeglądanie stron internetowych
Mimo szerokopasmowego połączenia Internet Explorer, Chrome i Firefox mogą stawać się coraz wolniejsze, ponieważ są
ustawione nieprawidłowo. Oprogramowanie Nero TuneItUp PRO analizuje Twoje ustawienia internetowe i optymalizuje je
jednym kliknięciem!

Optymalizacja systemu operacyjnego
Przy starcie systemu Windows ładuje nie tylko niepotrzebne programy, ale także usługi Windows, które są zbędne w
codziennej pracy z komputerem. Dzięki oprogramowaniu Nero TuneItUp PRO możesz łatwo wyłączyć te spowolnienia. A to nie
wszystko. Aby uzyskać jeszcze szybszy Windows, pozwól Nero TuneItUp PRO automatycznie zoptymalizować ustawienia
systemu Windows. Wreszcie, dostosuj system Windows do swoich osobistych potrzeb. Dzięki oprogramowaniu Nero TuneItUp
PRO możesz wyraźnie dostosować najbardziej przydatne ustawienia systemu Windows.

Oszczędzaj energię
Tylko prawidłowo skonfigurowany system działa stabilnie i niezawodnie. Oprogramowanie Nero TuneItUp PRO oferuje
możliwość oszczędzania energii i ochrony środowiska za pomocą jednego kliknięcia - przy zachowaniu tej samej wydajności
komputera! Wydłuża też czas pracy na baterii w notebookach.

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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